[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  034/2021.
Jaraguari-MS, 11 de novembro de 2021.

Ao Sr. Heitor de Souza Pires
Diretor Presidente da CCR MSVia
Campo Grande-MS:

Assunto: Alargamento da BR-163 (Solicita Correção).

Senhor Diretor

Solicitamos dessa conceituada empresa que tome as providências necessárias, no sentido de realizar o alargamento no acostamento da BR-163, sentido Norte, na entrada da MS-244, que dá acesso ao Distrito de Bonfim, neste Município de Jaraguari-MS.

Há necessidade urgente de se fazer o alargamento no local citado, tendo em vista que a lateral da BR possui estreito espaço dificultando o acesso para os veículos, principalmente os de grande porte que correm o risco de tombar no local, daí a necessidade da realização de tais serviços para prevenir possíveis transtornos.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DAVI GOMES BARBOSA - PSD
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI